
Lønkoordinator til KAB-Fællesskabet

Hvad skal der til for at du trives? Vi kan tilbyde en hverdag med mening og retning på en
arbejdsplads, hvor du træder ind i et godt fællesskab, lederskab og kollegaskab. Du kan være med
til at sætte dit præg på vores fremtidige lønprocesser og gøre arbejdet mere strømlinet.
Du bliver en del af et dedikeret team på 5 koordinatorer, hvor vi er sammen om at sikre et solidt
set-up, levere god service og håndtere lønnen for de cirka 1.600 medarbejdere i KAB-
Fællesskabet. Det er vigtigt, at du både trives med at arbejde selvstændigt, tage imod hjælp og
give en hjælpende hånd.
Du har fokus på kunderne og den gode service:

Du bidrager til, at medarbejdere får den rette løn til rette tid ●

Du hjælper til ved brugeroprettelser, fratrædelser og stamdata●

Du besvarer spørgsmål om løn fra ledere og medarbejdere●

Du udfører opgaver, der naturligt indgår i lønadministrationen●

Du bidrager til digitaliseringen af vores lønprocesser●

Du vil passe godt ind, hvis:

Du har flere års erfaring inden for løn ●

Du har et godt kendskab til fortolkning af overenskomster, refusioner og lønprocesser

generelt

●

Du er vant til at arbejde i et team og trives med dette●

Du er bruger af Excel●

Du er nysgerrig på at lære nyt og udvikle dig●

Du er kvalitetsbevidst, tålmodig og systematisk i dit arbejde●

Du er serviceorienteret, fleksibel og ansvarsbevidst●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er fuldtid, og når du ikke arbejder hjemmefra, har du din faste gang i KAB-Huset, der
ligger som nabo til Carlsberg Byen på Vesterbro. Her nyder du godt af kantinen,
massageordningen, den gode kaffe og vores mange socialøkonomiske samarbejder, der sikrer
hjælp til cyklen, hullerne i tøjet eller en last-minute gave til fødselsdagen. 
Vi ønsker at kunne byde dig velkommen snarest muligt. Derfor holder vi samtaler løbende. Har du
spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Enhedschef, Søren Lastein, på telefon 2999
0776 eller mail sorla@kab-bolig.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig

Frist:
27-03-2026

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
KAB-huset

Stillingstype:
Fuldtid
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Søren Lastein
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